
新能源汽车电池及控制技术实验室设备采购

项目招标公告

一、项目基本情况

1.1 项目编号：ZHGX-2022-014

1.2 项目名称：新能源汽车电池及控制技术实验室设备采购项目

1.3 最高限价：人民币大写壹佰零柒万伍仟元整（¥：1075000.00）

1.4 招标内容：

序号
货物名

称

参考

品牌
数量 单位 技术参数及性能、配置

1
计算工

作站

戴尔/

惠普/

华硕

2 台
图形工作站，至强 W-2245★处理器/3.9G 8 核/★64G

内存/512G 固态+2T/显卡 RTX5000-16G。

2

新能源

电池包

检测仪

元征/

欧维德

/天威

1 套

新能源电池包专用诊断设备，覆盖 95%以上主流新能

源汽车品牌；

电池包检测功能强大、诊断精准度高，媲美专检；

创新支持通过快充口检测电池包，定制开发电池包接

口专用接头；

配备 iSmartEV BOX 诊断盒，且主机与诊断盒采用

Wi-Fi 通讯，在传输速率、诊断距离、抗干扰等方面

远优于传统蓝牙；

支持 CAN FD、DOIP 等主流诊断协议；

支持通用的大部分物理接口，如：USB Type C、USB

Type A 等；

★2.0GHz 八核处理器，★4G 内存+128G 存储；

安卓 7.1 操作系统，10.1 英寸高清触摸屏；

可通过 OBD 接口、快充口、专用电池包测试线、跳线

四种方式进行电池包检测；

可读取电池包信息，包括但不限于：电池包 SOC 及

SOH、电池包当前温度及电压、电池包单体电压及单

体温度、电池包故障码等，快速定位电池包问题；

支持检测亿能、科列、国新、宁德时代等多品牌电池

包诊断。

诊断功能

支持新能源车型全系统、全功能快速诊断、读取故障

码、清除故障码、读取数据流、动作测试等。

主机参数：

显示屏 10.1英寸（1920x 1200）

CPU 高通 2.0GHz八核

内存 4GB



存储 128GB

系统 安卓7.1

通讯 支持双Wi-Fi模块、蓝牙

摄像头 前置800万像素，后置1300万像素

接口 TypeA、TypeC

电池 3.8V/9360mAH聚合物锂电池

尺寸 318x 40.5x 246.5（mm）

… … … … … …

具体内容详见招标文件。

二、投标人的资格要求：

2.1 国内注册，经营范围满足本次招标内容的投标人；

2.2 法定代表人或负责人为同一个人的两个或两个以上投标人，存在相互参股关系、高

级管理人员（股东、监事、经理）相互兼任情况的两个或两个以上投标人，只接受其中先提

交投标文件的投标人参加投标，不接受其他投标人参加投标；

2.3 根据最高人民法院等 9 部门 《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩

戒的通知》（法〔2016〕285 号）规定，投标人不得为失信被执行人【以评标阶段通过“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准】；

2.4 至投标截止日，投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人、拟委任项目经

理（项目负责人）近三年内无行贿记录【行贿记录起始时间为生效刑事判决书、刑事裁定书

落款时间，以评标阶段通过“中国裁判文书”网站（https://wenshu.court.gov.cn/）查询

结果为准】；

2.5 投标人的投标标的如果涉及知识产权（包括专利、商标和著作等）使用，投标人应

在投标文件中提供相关知识产权的权属证明或合法使用证明复印；

2.6 本项目不接受联合体投标。

三．招标文件的获取

3.1 凡有意参加投标者，请于 2022 年 4 月 21 日至 2022 年 4 月 27 日，每日上午

9:00 时至 12:00 时，下午 14:30 时至 17:00 时（北京时间，下同）, 持单位介绍信、授权

委托书原件和委托代理人身份证复印件（委托代理时），法定代表人或负责人身份证复印件、

营业执照副本复印件（以上资料为复印件或打印件的，必须加盖公章）到 南宁市青秀区东

葛路 163 号绿地中央广场 B1 栋 9 层（上海正弘建设工程顾问有限公司广西分公司） 购买招

标文件。



3.2 招标文件每套售价 300 元，售后不退。

3.3 邮购招标文件的，需另加手续费（含邮费） 50 元。招标人在收到 3.1 条款要求的

全部报名资料和邮购款（含手续费）后 1 个工作日 内寄送。

招标文件价款及邮费以单位名义交纳到以下银行账户，转账时必须备注本项目的项目编

号。

开户名称：上海正弘建设工程顾问有限公司广西分公司

开户银行：广西北部湾银行南宁市嘉宾支行

银行账号：0804 0120 9000 7555

嘉宾支行行号：313611008044

四、投标文件的递交

4.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 5月 12日 15 时 00 分，

地点为南宁市青秀区东葛路 163号绿地中央广场 B1栋 9层（上海正弘建设工程顾问有限公

司广西分公司开标厅）。

4.2递交方式

4.2.1 采用现场递交的，需遵守以下规定：投标文件递交起止时间：2022 年 5 月 12

日 14时 00分至 15时 00分（北京时间）。投标人应在投标文件递交起止时间内，将投标文

件密封送达投标地点，未在规定时间内送达或者未按照招标文件要求密封的投标文件，将予

以拒收。

4.2.2采用邮寄方式递交的，需遵守以下规定：

（1）投标文件必须在投标截止时间前送达。招标代理机构工作人员签收邮寄包裹的时间

即为投标文件的送达时间，且须交由招标代理机构当面签收，逾期送达的投标文件无效。逾

期送达的，后果由投标人自行承担。

（2）投标人应充分预留投标文件邮寄、送达所需要的时间。为确保疫情防控期间邮寄包

裹能及时送达，应选择邮寄运送时间有保障的快递公司寄送投标文件。

（3）投标人在按照招标文件的要求装订、密封好投标文件后，应使用不透明、防水的邮

寄袋（或箱）再次包裹已密封好的投标文件，并在邮寄袋（或箱）上注明投标人全称、项目

名称、项目编号、开标时间、投标人代表人（姓名、身份证号码、移动电话和电子邮箱）等

内容，如投标文件在运送过程中发生破损、受潮等情况，后果由投标人自行承担。

(4)招标代理机构工作人员在收到投标文件的邮寄包裹时，确认无误接收完成后，第一时

间按照投标人在邮寄包裹上所预留的电子邮箱告知投标文件收件情况，请投标人务必确保所



预留的电子邮箱的有效性，并注意查收邮件。

(5)投标文件邮寄地址：南宁市青秀区东葛路 163号绿地中央广场 B1 栋 9层（上海正弘

建设工程顾问有限公司广西分公司）

收件人：覃江激 联系电话：13507713314、17776658009、0771-2026629

4.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、发布公告的媒介

本次招标公告同时在采购与招标网（https://www.chinabidding.cn/）、南宁学院

（www.nnxy.cn）、上海正弘建设工程顾问有限公司（www.zhenghong.net.cn）网上发布。

六、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.招标人信息

招标人：南宁学院

地 址：广西南宁市邕宁区龙亭路 8 号

联系人：王老师

联系方式：0771-5900815

2.招标代理机构信息

招标代理机构：上海正弘建设工程顾问有限公司

地 址： 南宁市青秀区东葛路 163 号绿地中央广场 B1 栋 9层

邮 编： 530022

联 系 人： 陈琴

电 话： 0771-2026629、17776658009

传 真： 0771-2026628

电 子 邮 箱：zhgxfgs@163.com

开 户 银 行： 广西北部湾银行南宁市嘉宾支行

账 号： 0804 0120 9000 7555

招标人：南宁学院

招标代理机构：上海正弘建设工程顾问有限公司

2022 年 4 月 21 日


